
ZARZĄDZENIE Nr 0050.32.2025

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 12 lutego 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa Rozłazino w sprawie podziału 
sołectwa Rozłazino na dwa odrębne sołectwa: Rozłazino i Redystowo.

Na podstawie art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. w 
związku z uchwałą Nr XI/100/2013 Rady Gminy Łęczyce z dnia 10 października 2013 roku w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Łęczyce (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 18.11.2013 r. poz. 3976) zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Na wniosek Rady Gminy Łęczyce zarządzam przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami 
sołectwa Rozłazino.

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy sołectwa Rozłazino posiadający czynne prawo 
wyborcze.

§ 2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest wyrażenie opinii mieszkańców sołectwa Rozłazino w sprawie 
podziału sołectwa Rozłazino na dwa odrębne sołectwa: Rozłazino, Redystowo i powstanie w związku z tym 
nowego sołectwa Redystowo.

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w dniach od 2 marca 2025 roku do 24 marca 2025 roku.

§ 4. Terytorialny zasięg konsultacji obejmuje sołectwo Rozłazino.

§ 5.1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza 
ankietowego wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Konsultacje polegać będą na wypełnieniu formularza ankietowego i złożenia go do urny ustawionej w 
pokoju nr 12 ( sekretarz gminy) w siedzibie Urzędu Gminy Łęczyce lub przesłaniu pocztą na adres: Urząd Gminy 
Łęczyce, ul. Długa 53, 84-218 Łęczyce (liczy się data wpływu do Urzędu Gminy).

§ 6.1. Formularze ankietowe udostępnione będą dla mieszkańców sołectwa w Urzędzie Gminy Łęczyce (pokój 
nr 12 oraz w „biurze obsługi interesanta”) w godzinach pracy Urzędu, na stronie internetowej w Biuletynie 
Informacji Publicznej bip.leczyce.pl w zakładce URZĄD GMINY – KONSULTACJE SPOŁECZNE oraz na 
stronie internetowej Gminy Łęczyce www.leczyce.pl w zakładce – KONSULTACJE SPOŁECZNE.

2. Formularze ankietowe udostępnione będą również dla mieszkańców sołectwa u Pana Sołtysa sołectwa 
Rozłazino.

§ 7. Po zakończeniu konsultacji ich wyniki podane będą do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń sołectwie Rozłazino, w siedzibie Urzędu Gminy, na stronie internetowej w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy.

§ 8. O wynikach konsultacji Wójt Gminy Łęczyce poinformuje Radę Gminy Łęczyce na najbliższej Sesji 
Rady Gminy.

§ 9. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących.

§ 10. Powołuje się Zespół Konsultacyjny w składzie:

1) Bożena Pruchniewska;

2) Ryszarda Joskowska;

3) Ilona Piotrowska.

http://www.leczyce.pl/


§ 11. Zespół Konsultacyjny, o którym mowa w § 10 sporządza protokół stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia, w którym zawarte będą wyniki konsultacji.

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 podpis: pełniona funkcja

podpis: imię podpis: nazwisko 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 0050.32.2025

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 12 lutego 2025

ANKIETA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

W sprawie podziału sołectwa ROZŁAZINO na dwa odrębne sołectwa: ROZŁAZINO 
i REDYSTOWO.
Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy sołectwa Rozłazino.
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 

Czy jesteś za podziałem sołectwa Rozłazino na dwa odrębne sołectwa 
i utworzeniem : sołectwa Rozłazino, sołectwa Redystowo?

□ TAK

□ NIE 

□ Wstrzymuję się od głosu

Dane ankietowanego: 
1. Imię i nazwisko ……………………………………………………………………..

2. Adres zamieszkania …………………………………………………………………

Oświadczenie: 
Na podstawie art. 4 ust.1 lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2026 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchyleniu dyrektywy 95/467/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE.1.2016.119.1) wyrażam 
zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ankiecie konsultacyjnej dotyczącej dokonania podziału 
sołectwa Rozłazino, w zakresie niezbędnym do prowadzenia procedury konsultacji.
UWAGA! Podanie wskazanych powyżej danych osobowych jest dobrowolne. 
Brak danych osobowych spowoduje nieuwzględnienie ankiety w procesie konsultacyjnym. 

 ……………………..……………………………
 (czytelny podpis ankietowanego)

Pouczenie: opinię na karcie należy wyrazić poprzez zakreślenie znakiem „X” w odpowiedniej kratce.
Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, powoduje nieważność głosu



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 0050.32.2025

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 12 lutego 2025

PROTOKÓŁ Z USTALENIA WYNIKÓW KONSULTACJI SPOŁECZNYCH
DOTYCZĄCYCH PODZIAŁU SOŁECTWA ROZŁAZINO

1. Konsultacje przeprowadzone były w dniach od 2 marca 2025 r. do 24 marca 2025 r.

2. Konsultacje przeprowadzone były w formie formularza ankietowego skierowanego do mieszkańców 
sołectwa Rozłazino.

3. Liczba mieszkańców uprawnionych do głosowania: …………… .

4. Liczba mieszkańców, którzy wzięli udział w głosowaniu: …………….. .

5. Wyniki konsultacji:

Wyniki konsultacji
(liczba osób – głosów)

Treść pytania

TAK NIE Wstrzymuję się od głosu

Czy jesteś za podziałem sołectwa Rozłazino na dwa 
odrębne sołectwa i utworzeniem: Sołectwa Rozłazino, 
Sołectwa Redystowo?

6. Uwagi ……………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………… .
7. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

Podpisy członków Zespołu konsultacyjnego :

1) Bożena Pruchniewska …………………………….

2) Ryszarda Joskowska …………………………….

3) Ilona Piotrowska ……………………………..


